
Приложение №2 

Образовательная организация МКОУ «Хрюгская СОШ» 

Итоги ЕГЭ 2017/2018 учебного года 

2018 

Предмет Всего Не 

преодолели 

порог 

% Минимальный 

порог - 50 

% 51-

60 

% 61-

70 

% 71-

90 

% 91-

99 

% 100 % 

Русский язык 7 1 14.2 2 28,5 2 28,5 1 14,2 1 14,2 - - - - 

Математика П 3 1 33,3 1 33,3 - - 1 33,3 - - - - - - 

Химия 2 2 100 - - - - - - - - - - - - 

Биология 4 1 25 3 75 - - - - - - - - - - 

История 2 - - 2 100 - - - - - - - - - - 

Обществознание 4 1 25 1 25 1 25 1 25 - - - - - - 

 

 

Математика 

базовая 

Всего 2 % 3 % 4 % 5 % 

2017 год 16 2 11,8 7 41,3 5 29,5 3 17,4 

2018 год 7 - 0 2 28,5 5 71,4 - - 

 


