Образовательная организация МКОУ «Хрюгская СОШ»

Итоги ЕГЭ 2017/2018 учебного года

2018															
Предмет	Предмет Всего Не		%	Минимальный	%	51-	%	61-	%	71-	%	91-	%	100	%
		преодолели		порог - 50		60		70		90		99			
		порог													
Русский язык	7	1	14.2	2	28,5	2	28,5	1	14,2	1	14,2	-	-	-	-
Математика П	3	1	33,3	1	33,3	-	_	1	33,3	-	-	-	-	-	-
Химия	2	2	100	-	-	-	_	-	-	-	-	-	-	-	-
Биология	4	1	25	3	75	-	-	-	-	-	-	-	-	_	-
История	2	-	-	2	100	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Обществознание	4	1	25	1	25	1	25	1	25	-	-	-	-	-	-

Математика	Всего	2	%	3	%	4	%	5	%
базовая									
2017 год	16	2	11,8	7	41,3	5	29,5	3	17,4
2018 год	7	-	0	2	28,5	5	71,4	-	-